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
629 441 665.

Es ven casa a Arbeca. Consta de planta baixa i petit pati. 1a 
planta: menjador, cuina, bany i habitació. 2a planta: 2 habita-
ciones i saleta. Planta sota teulada apro�table.23.000 euros. 
Tel 669 27 03 24.

Alquiler de una habitación en Lleida. Tel. 602 17 59 48.

Comprem �nques rústiques de secà i regadiu. Tel. 610 115 186.
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En venda fantástic xalet a Tàrrega. De particular a particular. 
Zona tranquila i ben comunicada 330 m2 construits parcel·la de 
500 m2. La vivenda consta de la  planta principal tota en una 
planta. Sala-menjador, cuina gran amb llar de foc. 5 habitacions 
4 dobles, 2 banys complerts. A la planta baixa hi ha una altra 
vivenda per disfrutar de l’aire lliure i la piscina privada particu-
lar, disposa de cuina americana completament equipada amb 
sortida al porxo i jardí. També 3 habitacions i aseo. Garatge amb 
capacitat per 3 cotxes. Calefacció de gas-oil els tancament tots 
amb doble vidre. Sortida a dos carrers. Tel. 629 441 665.

FINQUES EN VENDA de 85 jornals de reg i 15 jornals de reg de 
cereal al Pla d’Urgell. Tel. 670 09 03 61.

Es ven Pis de 3 hab, cuina, menjador, bany, calefacció, dos 
trasters, una galería tancada, es un tercer sense asensor. Preu 
36.000€ negociable.Tel. 671 973 742.

En venta piso + parquing + trastero en Bellpuig zona plaza 
Josep Pla, luminoso, todo exterior, 3 habitaciones, 1 baño, 1 
aseo, cocina, salón i comedor con dos grandes terrazas i tras-
tero. Tel 676 95 19 65. 

Es ven casa a Cervera totalment reformada, 5 habitacions, 2 
banys, cuina amb llar de foc, garatge per un cotxe, zona molt 
tranquila. Preu 115.000 € Tel: 660 550 064.

PIS AV. CATALUNYA.- Ref.:PV-3138.- SEMI-NOU. De 3 hab., 
menjador, cuina, 2 banys complets , galería i balcó. Calefacció 
individual. Parquet natural. PREU: 89.000€     T.  650.31.78.08

PIS C. SANT PERE CLAVER.- Ref.: PV-3215.- TOTALMENT RE-
FORMAT.- De 3 hab., menjador, cuina, galería, bany i balcó. Ca-
lefacció indiv. gas. Assolellat. PREU: 48.000€ T. 973.67.30.45.

VENEM PIS A TÀRREGA PROP SANT PELEGRÍ (Ref. PV- 3103)
Consta de 3 habitacions, menjador, cuina + rebost, gale-
ría i bany amb plat de dutxa. Molta llum! Preu: 27.000 € T 
650.31.78.08 

CASA A VERDÚ.- Ref.: CP-1392.- REFORMADA AMB PATI.- Re-
bedor, sala, cups, 3 habitacions, menjador, cuina, 2 banys i 
solarium. PREU: 43.000€    T. 973.67.30.45.

CASA ZONA FÀTIMA (REF. CT-2153) Consta de planta baixa de 
98m2 amb cuina, menjador, bany complet i 1 habitació  Sor-
tida directe al jardí. Planta primera amb 4 habitacions,1 bany 
complet, galeria, balcó i terrat. Calefacció de gas-oil.PREU: 
180.000€    T. 650.31.78.08

Compro masia o casa campo, restaurada o por restaurar con 
terreno T. 93 321.48.52

Llogo local al c/ Enric de Càrcer de Tàrrega de 116 m2., altell 
de 20 m2., amb aigua, llum, telèfon, wc. lavabo, aire condicio-
nat-bomba de calor, terra de gres, parets pintades, condicionat 
i apte per a qualsevol negoci. PREU 300€.Tel. 676 978 770.
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Casa en venda a Tornabous, de planta baixa, amb tres dor-
mitoris, Consta d’un bany complet i d’un lavabo. La cuina és 
espaiosa i el saló-menjador té llar de foc, bomba de fred i de 
calor i condueix a un pati colorit amb zona de barbacoa i a 
un jardí privat tancat de 850m?. La casa disposa de traster i 
garatge i està dins el poble, en una zona molt tranquila. Truqueu 
al 609 354 900 per més informació.

LLOGER Nau Industrial a Tàrrega de 265 M2, amb els serveis, 
LLOC: Polígon Industrial Riambau Carrer Ponent N.7 Tel. contac-
te 639 317 485.

Es lloga nau industrial al poligon La serra ll d’Anglesola.Nau can-
tonera amb pati exterior I altell. Tel 669 27 03 24-610 460 635.

Es ven casa de poble a 10 km. de Tàrrega (ctra. C-53 entre Ba-
laguer i Tàrrega) amb restaurant i vivenda, tot montat per treba-
llar ideal per una família. Tel 647 80 18 45 preguntar per Ester.

Busco casa de pueblo habitable o por restaurar con patio o 
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